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
confina con i mappali 554 e 552 del Foglio 24 del Comune di Fobello; a Sud il bene, costituito dal subalterno 7 
della particella 550,  confina con il  subalterno 9,  mentre  la  particella 550 lambisce  la  strada comunale Via  
Circonvallazione.  A  ovest  il  bene  confina  con  uno  stradino  pedonale  che  unisce  Via  Rizzetti  a  Via 
Circonvallazione.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Cantina 122,00 mq 161,50 mq 0,20 32,30 mq 0,00 m S1

Abitazione (piano terra) 144,50 mq 182,00 mq 1 182,00 mq 2,55 m T

Abitazione (piano primo) 90,00 mq 125,00 mq 1 125,00 mq 2,65 m 1

Terrazza 56,50 mq 61,00 mq 0,25 15,25 mq 0,00 m 1

Abitazione (piano secondo) 91,00 mq 128,00 mq 1 128,00 mq 2,00 m 2

Balconi scoperti (piano secondo) 8,40 mq 8,40 mq 0,25 2,10 mq 0,00 m 2

Abitazione (piano terzo) 91,50 mq 125,00 mq 1 125,00 mq 2,00 m 3

Balcone scoperto (piano terzo) 17,70 mq 17,70 mq 0,25 4,42 mq 0,00 m 3

Abitazione (piano quarto) 43,00 mq 53,00 mq 0,33 17,49 mq 0,00 m 4

Totale superficie convenzionale: 631,56 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 631,56 mq

I beni sono comodamente divisibili in natura.

Il bene potrebbe essere divisibile in natura: il piano terra e il piano primo potrebbero essere separati dai livell  
superiori  in  quanto  sul  lato  ovest  dell'edificio,  sulla  via  pedonale  che  unisce  Via  Rizzetti  con  Via  
Circonvallazione, c'e:  una rampa di scale con la quale si accede al piano secondo. 
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CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 29/10/2001 al 15/09/2011 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 550, Sub. 
1, 2, 3, 4, 5, 6
Categoria A4
Cl.2

Dal 15/09/2011 al 22/04/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 550, Sub. 7
Categoria A3
Cl.U, Cons. 24 vani
Superficie catastale 
635 mq
Rendita € 1.673,32
Piano S1-T - 1-2 - 3

I titolari catastali corrispondono a quelli reali

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

24 550 7 A3 U 24 vani 635 mq 1673,32 
€

S1-T - 1-2 
- 3

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Lo stato dei luoghi e:  difforme rispetto alle risultanze catastali della planimetria.

In seguito ad attenta analisi  cartacea e da attento sopralluogo effettuato,  si  sono riscontrate  difformita:  tra 
planimetria catastale e stato dei luoghi consistenti in:

- al  piano secondo ci sono due ,  aperture tra locali non presenti  in planimetria catastale e una parete  che  
delimita un disimpegno non presente  in planimetria  catastale dalla  camera posizionata  nell'angolo  sud-est 
dell'edificio.

- al piano terzo e:  presente un locale bagno ricavato in parte nel locale che sulla planimetria catastale viene  
indicato come ripostiglio e in parte nella stanza adiacente al ripostiglio; nel locale disimpegno e:  presente una 
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tramezza non presente in planimetria catastale; inoltre dalle tre camere poste a est e:  stato ricavato un locale 
unico, eliminando le tramezze interne, adibito a soggiorno/cucina.

Per regolarizzare la situazione catastale e:  quindi necessaria una regolarizzazione mediante una redazione di 
segnalazione certificata di inizio attivita:  (S.C.I.A.) in sanatoria da presentare all'ufficio tecnico del comune di 
Fobello.

PRECISAZIONI

Sono stati esaminati gli atti del procedimento e controllata la completezza dei documenti di cui all'art.  567,  
secondo comma, c.p.c.

PATTI

Una porzione dell'immobile e:  in locazione:  il  piano terzo e:  in locazione al signor **** Omissis **** per un 
canone di locazione annuo di € 4.800,00. Il contratto, registrato all'Agenzia delle Entrate in data 14/07/2023, e:  
stato stipulato il 01/07/2023 e ha durata di quattro anni (tacitamente rinnovabile) pertanto la scadenza sara:  il 
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

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali.

Il bene non risulta inserito in un contesto condominiale.

LOTTO 2

Il lotto e:  formato dai seguenti beni:

 Bene N° 2 - Ristorante ubicato a Fobello (VC) - Via Circonvallazione

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

La documentazione catastale risulta integrale, si attesta pertanto che la documentazione di cui all'art.567 c.p.c.,  
comma 2 risulta completa.

TITOLARITAC

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:
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 **** Omissis **** (Proprieta:  1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

 **** Omissis **** (Proprieta:  1/1)

Da certificato anagrafico rilasciato dal Comune di Fobello, l'esecutato risulta in stato libero.

CONFINI

Il bene (subalterno 8) e:  situato all'interno del mappale 550, a nord e est confina con beni comuni agli altri  
subalterni della particella, a sud confina con la il subalterno 9 della medesima particella 550 e a ovest confina 
con il subalterno 8.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Ristorante (livello 1) 29,00 mq 41,00 mq 1 41,00 mq 2,60 m

Ristorante (livello 2) 36,20 mq 50,00 mq 1 50,00 mq 3,85 m

Totale superficie convenzionale: 91,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 91,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 29/10/2001 al 15/09/2011 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 551
Categoria C2
Cl.U
Rendita € 105,36

Dal 15/09/2011 al 22/04/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 550, Sub. 8
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Categoria C1
Cl.3, Cons. 57mq
Rendita € 1.030,33
Piano S1-S2

I titolari catastali corrispondono a quelli reali

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

24 550 8 C1 3 57mq 1030,33 
€

S1-S2

Corrispondenza catastale

Lo stato dei luoghi e:  conforme rispetto alle risultanze catastali della planimetria.

In seguito ad attenta analisi cartacea e da attento sopralluogo effettuato, non si sono riscontrate difformita:  tra 
planimetria catastale e stato dei luoghi.

PRECISAZIONI

Sono stati esaminati gli atti del procedimento e controllata la completezza dei documenti di cui all'art.  567,  
secondo comma, c.p.c.

PATTI

Gli  immobili  individuati  catastalmente  al  Foglio 24 particella  550 subalterni  8  (ristorante)  e  9  (caseificio)  
risultano in locazione a **** Omissis **** per un canone di locazione annuo di € 9.000,00. Il contratto, registrato  
all'Agenzia delle Entrate in data 14/07/2023, e:  stato stipulato il 01/07/2023 e ha durata di sei anni, pertanto la 
scadenza sara:  il 30/06/2029. 
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Non sono state riscontrate altre particolari questioni rilevanti ai fini di un trasferimento, sancite negli atti di  
provenienza.

STATO CONSERVATIVO

Il bene dall'esterno non evidenzia particolari problemi e risulta in buono stato manutentivo. All'interno lo stato  
conservativo e:  ottimo, non si riscontra la necessita:  di prevedere alcun intervento di manutenzione.

PARTI COMUNI

L'immobile pignorato non risulta inserito in un contesto condominiale ma ha parti comuni con le altre due 
unita:  immobiliari,  anch'esse  pignorate,  inserite  nel  mappale  550:  l'edificio  adibito  a  civile  abitazione  e  il  
caseificio. Le parti comuni risultano essere il cortile confinante con la viabilita:  comunale Via Circonvallazione, 
gli  spazi  esterni  prospicenti  all'ingresso del  locale  ristorante  e  le  scalinate  di  accesso tra  cortile,  locale  di  
ristorazione e le altre aree esterne facenti parti il mappale 550.

L'impianto di riscaldamento e:  alimentato dalla stessa caldaia che serve il caseificio pertanto si prevede nella 
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
completamento" regolate dall'art. 35 delle N.T.A. 

REGOLARITAC  EDILIZIA

La costruzione non e:  antecedente al 01/09/1967. Non sono presenti vincoli artistici, storici o alberghieri. Non 
sono presenti diritti demaniali o usi civici. 

Da una ricerca effettuata presso l'Ufficio Tecnico di Fobello e:  emerso che le uniche pratiche edilizie relative al 
bene oggetto di perizia risultano essere:

Pratica edilizia n.20/2008 relativa a "Ampliamento di fabbricato esistente per ricavo di volume artigianale ad 
uso caseificio" (questo intervento e:  relativo alla realizzazione del caseificio, il  cui stabile, individuato con il 
subalterno 9, e al locale di ristorazione individuato con il subalterno 8.

In seguito ad attenta analisi  cartacea e da attento sopralluogo effettuato,  si  sono riscontrate  difformita:  tra 
l'autorizzazione  urbanistica  ottenuto  attraverso  la  presentazione  del  progetto  depositato  presso  l'ufficio 
tecnico e lo stato dei luoghi. E' necessaria una pratica in sanatoria per regolarizzare la situazione urbanistica.

I certificati depositati presso l'Ufficio Tecnico di Fobello fanno riferimento al caseificio "La Giunca: " individuato 
con il subalterno 9 ma non vi sono certificati con riferimenti al locale ristorante (subalterno 8). 
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VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali.

Il bene non risulta inserito in un contesto condominiale.

LOTTO 3

Il lotto e:  formato dai seguenti beni:

 Bene N° 3 - Caseificio ubicato a Fobello (VC) - Via Circonvallazione

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

La documentazione catastale risulta integrale, si attesta pertanto che la documentazione di cui all'art.567 c.p.c.,  
comma 2 risulta completa.

TITOLARITAC

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

 **** Omissis **** (Proprieta:  1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

 **** Omissis **** (Proprieta:  1/1)

Da certificato anagrafico rilasciato dal Comune di Fobello, l'esecutato risulta in stato libero.

CONFINI

L'immobile confina a nord il subalterno 11 (bene comune non censibile) e con il subalterno 8 (locale ristorante)  
a est, sud e ovest con aree comuni del mappale 550.

CONSISTENZA
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Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Laboratorio di produzione 147,00 mq 172,00 mq 1 172,00 mq 3,00 m secondo sotto 
strada

Laboratorio confezionamento e 
celle

161,00 mq 188,00 mq 1 188,00 mq 3,00 m piano primo 
sottostrada

Ufficio 13,80 mq 19,00 mq 1 19,00 mq 2,40 m terra

terrazzo 12,80 mq 12,80 mq 0,30 3,84 mq 0,00 m primo piano 
sotto strada

Totale superficie convenzionale: 382,84 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 382,84 mq

 

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 07/08/1993 al 14/08/2008 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 24, Part. 239 - 240

Dal 14/08/2009 al 22/09/2009 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 24, Part. 239-240

Dal 22/09/2009 al 13/09/2011 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 24, Part. 239-240

Dal 15/09/2011 al 22/04/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 24, Part. 550, Sub. 9
Categoria C3
Cl.3
Piano S1-T - S2

I titolari catastali corrispondono a quelli reali

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  
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Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

24 550 9 C3 3 S1-T - S2

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente noncheH  con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

Lo stato dei luoghi e:  conforme alle risultanze catastali della planimetria.

In seguito ad attenta analisi cartacea e da attento sopralluogo effettuato, non si sono riscontrate difformita:  tra 
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